5^m Acatholici in hac Possessione non dantur.

6^m Nobiles, aut Libertini Acatholici nulli, sed Graeci Ritus Catholici Nobiles 4^{or}.

7^m Ecclesiae structura Lignea vetus, sed solida per parochianos ante Memoriam Humanam aedificata, nulla reparatione aeget ornatibus et suspectilibus provisa praeterquam libro Trifologion [fol. 70r] vestitur Animarum capax 260.

8^m Annuos proventus fixos ex Capitali fundis donatis vel Legatis, Cryptis Pulsu Campanarum, Marsupiali vel alia Elemosina nullos.

Summa Proventus Ecclesiae

9^m Necessitatibus Ecclesiae Parochiani provident.

10^m Domus Parochialis in Fundo Parochiali posita ruinae proxima pudredine enim Trabes consumptae, unum Cubile idque fumosum, et Cameram habet, unde non mediocriter incomoda.

11^m Proventus

Parochi

est ex Hortis, Fructibusque Arborum consitarum et non consuitarum Pomis /:scilicet:/ piris, prunis, et Nucibus, dempto labore Parochi important *florenos 12*
Ex Gramine per Incolas colligi solito.

384 Nagygérce, Gherța Mare [RO], Szatmár megye; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Nagygérce, Túrterebesí esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Nagygérce, Túrterebesi esp. ker.

Ugocsa vármegye

Habet autem pro Una Calcatura pratum Trium Metretarum Posoniensium Curruum Foeni capax per Parochianos falcari et colligi solitum, quod praeter industriam Parochi importat *florenum 1 denarios 30*

Agros pro Tritico, Silagine, Avena, Hordeo, Panico, per Incolas cultivari solitos, non habet.

Unum tamen Agrum possidet propria Industria cultivari solitum sterilem, sed dum infimat, si pro seminatura, si pro Gramine valet ac importat *denarios 30*
Preterea alios Agros pro inseminando Tritico habet quos Parochus propria Industria infimat, ac ita cultivati praeter laborem, intra duos Annos Florenos 4^{tuor} pro Singulo vero *florenos 2*

Ligna Focalia a Parochianis nulla.

Est tamen licitum ipsi pro aedili et focali necessitate /:ut et Colonis:/ advehere. Ex Vineis Urnas nullas percipit.

A Parochianis, a singulo Hospite, et Inquilino per medianam Metretam Posoniensem percipit Fagopiri quae computata a denariis 18 insimul facit *florenos 8 denarios 42*
Praeterea unius Diei laborem singulus praestat a denariis 9 computat (!) facit insimul *florenos 4 denarios 21*

In Natura, Vinum, Triticum, Siliginem, Avenam, Hordeum cetera.

Butirum, Altilia, Panes, Laridum, Salem, ova, cetera.

Ex Sedecima, Decima, 8^{va} vel 4^{ta} 10^{ac} specierum attactarum Agnallis, et Apibus *fol. 70v*

Ex Fundatione Dominii Terrestralis aut alterius cuiuspiam onus itaque Fundationale nullum inpositum habet.